
NOWY  KOMITET  DORADCZY  DS.
SZCZEPIONEK  kwestionuje  tzw.
„bezpieczeństwo  i
skuteczność”  SZCZEPIONEK
PRZECIWKO  COVID,  które
obecnie  są  powiązane  z
milionami zgonów dzieci

Żadne  dziecko  na  Ziemi  nie  powinno  było  otrzymać
eksperymentalnej szczepionki przeciwko COVID, a teraz widzimy
miliony okaleczonych i martwych niemowląt i dzieci, a przemysł
szczepionkowy obwinia za wszystko inne, ale prawda wychodzi na
jaw.

Zmiana przywództwa federalnego w dziedzinie zdrowia z Bidena
na Trumpa zapoczątkowała radykalne zmiany w panelu doradczym
ds.  szczepionek  Centrum  Kontroli  i  Zapobiegania  Chorobom
(CDC),  znanym  jako  Komitet  Doradczy  ds.  Praktyk  Szczepień
(ACIP).  Panel  ten  odgrywa  kluczową  rolę  w  kształtowaniu
krajowej polityki szczepień: jego zalecenia stanowią podstawę
wytycznych CDC, określają zakres ubezpieczenia szczepionek i
ustalają warunki, na jakich wiele stanów zezwala podmiotom
świadczącym usługi medyczne na przeprowadzanie szczepień.

RFK Jr., jako sekretarz HHS, usunął w czerwcu wszystkich
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17  członków  panelu  doradczego  CDC  ds.  szczepionek
(ACIP), powołując się na konflikt interesów, a obecnie
rozważa powołanie nawet siedmiu nowych członków.
Kilku potencjalnych kandydatów kwestionowało szczepionki
przeciwko COVID-19 lub reakcję Stanów Zjednoczonych na
pandemię,  twierdząc  między  innymi,  że  szczepionki
spowodowały zgony, problemy z sercem lub inne szkody u
dzieci.
Krytycy twierdzą, że niektórzy kandydaci mają powiązania
z grupami antyszczepionkowymi lub wadliwymi badaniami,
co budzi obawy co do naukowej rzetelności przyszłych
zaleceń ACIP.
Kolejne posiedzenie ACIP w dniach 18–19 września będzie
dotyczyło  szczepionek  przeciwko  COVID-19  i  innych
szczepionek, ale nie jest jasne, czy nowi członkowie
panelu  Kennedy’ego  zostaną  sprawdzeni  i  mianowani  na
czas.

Szczepionka  przeciwko  COVID-19
powiązana  ze  zgonami  dzieci,
twierdzi administracja Trumpa
W czerwcu sekretarz ds. zdrowia i usług społecznych (HHS)
Robert F. Kennedy Jr. usunął wszystkich 17 obecnych członków
ACIP,  twierdząc,  że  grupa  ta  była  „dotknięta  ciągłymi
konfliktami  interesów”.  Chociaż  Kennedy  nie  przedstawił
żadnych dowodów na poparcie tego twierdzenia — a niezależne
przeglądy  wykazały,  że  konflikty  interesów  w  ACIP  są  na
historycznie niskim poziomie — szybko powołał ośmiu nowych
członków wybranych przez siebie. Obecnie, zgodnie z ujawnioną
listą,  o  której  poinformował  dr  Jeremy  Faust,  Kennedy
przygotowuje  się  do  mianowania  aż  siedmiu  dodatkowych
członków,  potencjalnie  zmieniając  skład  ACIP  na  osoby
sceptycznie  nastawione  do  głównego  nurtu  nauki  o
szczepionkach.
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Kilka  z  rozważanych  nazwisk  kwestionowało  bezpieczeństwo
szczepionek przeciwko COVID-19 lub krytykowało reakcję kraju
na pandemię. Lekarz medycyny ratunkowej dr Joseph Fraiman jest
współautorem  kontrowersyjnego  artykułu  opublikowanego  w
czasopiśmie „Vaccine” w 2022 r., w którym sugeruje nadmierne
ryzyko  poważnych  zdarzeń  niepożądanych  związanych  ze
szczepionkami mRNA przeciwko COVID-19. Podczas okrągłego stołu
w  stanie  Floryda,  zorganizowanego  przez  gubernatora  Rona
DeSantisa,  Fraiman  odrzucił  określenie  „bezpieczne  i
skuteczne”  przypisywane  szczepionkom,  nazywając  je
„kłamstwem”.

Inna kandydatka, genetyk dr Cathy Stein z Case Western Reserve
University,  sprzeciwiła  się  obowiązkowi  noszenia  masek  i
zamykaniu  przedsiębiorstw  oraz  jest  współautorką  artykułu
krytykującego modelowanie pandemii w Ohio. Jest ona powiązana
z organizacją Health Freedom Ohio, afiliowaną przy Children’s
Health  Defense,  grupie  antyszczepionkowej  założonej  przez
Kennedy’ego.

Neurolog dziecięcy dr John Gaitanis występował jako biegły w
sprawach  dotyczących  szkód  spowodowanych  szczepionkami,
otrzymując  ponad  56  000  dolarów  za  swoją  pracę  w  ramach
Krajowego  Programu  Odszkodowań  za  Szkody  Wywołane
Szczepionkami. Kardiolog dziecięcy dr Kirk Milhoan publicznie
zeznał, że szczepionki przeciwko COVID-19 przyczyniają się do
zgonów i niepełnosprawności związanych z sercem, powołując się
na  badanie  Cleveland  Clinic,  które  zinterpretował  jako
wskazujące,  że  większa  liczba  szczepień  zwiększa  ryzyko
COVID-19  –  choć  niezależni  eksperci  kwestionują  tę
interpretację.

Inne nazwiska, które podobno są rozpatrywane, to farmaceutka
dr  Hillary  Blackburn,  ginekolog-położnik  dr  Evelyn  Griffin
oraz  chirurg  transplantolog  dr  Raymond  Pollak,  znany  z
ujawnienia nieprawidłowości w rozliczeniach na Uniwersytecie
Illinois w Chicago.

https://ecf.cofc.uscourts.gov/cgi-bin/show_public_doc?2019vv0795-138-0


Przebudowa  ACIP  wzbudziła  niepokój  wśród  byłych  członków
panelu  i  ekspertów  ds.  zdrowia  publicznego,  którzy
podkreślają, że weryfikacja kandydatów pod kątem konfliktów
finansowych  i  naukowych  zazwyczaj  trwa  miesiące.  Kolejne
posiedzenie  ACIP  zaplanowano  na  18–19  września,  podczas
którego  grupa  rozważy  zaktualizowane  zalecenia  dotyczące
szczepionek  przeciwko  COVID-19  oraz  przeciwko  wirusowemu
zapaleniu  wątroby  typu  B,  MMR  i  RSV,  więc  potencjalne
powołanie  nowych  członków  ma  duże  znaczenie.

Dla Kennedy’ego reorganizacja ACIP wpisuje się w jego szerszy
program  „Make  America  Healthy  Again”  (Przywróćmy  Ameryce
zdrowie),  który  kładzie  duży  nacisk  na  ryzyko  związane  z
substancjami chemicznymi zaburzającymi gospodarkę hormonalną
oraz  bezpieczeństwem  szczepionek.  Krytycy  twierdzą,  że
zastąpienie głównych ekspertów ds. szczepionek osobami, które
podają w wątpliwość ryzyko związane ze szczepieniami, podważa
zaufanie publiczne i może zmienić politykę szczepień w Stanach
Zjednoczonych w sposób, który zmniejszy liczbę szczepień i
osłabi ochronę przed chorobami, którym można zapobiegać.

Rzecznik  HHS  odmówił  potwierdzenia  ostatecznej  listy
kandydatów, stwierdzając jedynie: „Poinformujemy o tym, gdy
pojawią się nowi członkowie”.


